
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727783

Prodej bytu 3+kk, OV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Gen. Sochora

Prodej bytu 3+kk, 60 m?, Ostrava, ul. Gen.
Sochora
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876655 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), Gen.
Sochora

Prodej bytu 3+kk, 60 m?, Ostrava, ul. Gen. Sochora

Nabízíme k prodeji prostorný a světlý byt 3+kk o celkové užitné ploše
60 m?, který se nachází ve vyhledávané části Poruby, v katastrálním
území Poruba-sever.  Byt prošel kompletní a pečlivou rekonstrukcí,
díky čemuž je ihned připraven k nastěhování bez dalších nutných
investic. Byt se skládá ze tří místností, nabízející kuchyň spojenou s
jídelnou a dvou dalších pokojů, které jsou využívány nyní jako dětský
pokoj a obývací pokoj se skříňovou postelí.  Standardem je také
moderní koupelna a samostatné WC. Výhodou tohoto bytu je
kompletní rekonstrukce roku 2021- voda, elektřina, omítky a hlavní
výhodou je vybavení, které zůstává a je součástí kupní ceny -
pračka, myčka, mikrovlnná trouba, vestavěná trouba, jídelní stůl a
židle, v obývacím pokoji sedačka, stěna a skříňová postel. V
dětském pokoji  a chodbě vestavěná skříň. Dům je po celkové
revitalizaci, plastová okna, zateplení. Okolí je s dostatečnou zelení a
kulturním vyžitím. Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon
sklep

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727783

Prodej bytu 3+kk, OV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Gen. Sochora

Umístění objektu sídliště

Telekomunikace Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2021

Parkování u domu (veřejné)

Připojení na internet Jiné

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hejna Milan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2727783

Prodej bytu 3+kk, OV, Ostrava, Poruba (okres Ostrava-město), ul. Gen. Sochora

3 / 3


